Campionato Regionale MX Piemonte

Paroldo 13/14 Luglio 2019

SCOoO77T
magmtimirng
Paroldo 14 07 19 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #737 PIOPPO M. - Honda Tempo Gare 4 1:55.542 15:59:23.853 8 1:59.615 16:07:18.505
1 1:51.872 15:53:02.837 5 1:54.162 16:01:18.015 9 1:58.793 16:09:17.298
2 151287 15:54:54.124 6 1:55.802 16:03:13.817 10 1:59.083 16:11:16.381
3 1:51.770 15:56:45.894 7 1:55.952 16:05:09.769  p, 8. 4 69 BARALE R. - Honda N 1'):;';;3;
4 1:50.585 15:58:36.479 8 1:55.539 16:07:05.308 1 2:01.952 15:53:12.361
5 1:54.148 16:00:30.627 9 1:55.654 16:09:00.962 2 1:59.709 15:55:12.070
6 1:51.142 16:02:21.769 10 1:54.918 16:10:55.880 3 1:58.973 15:57:11.043
7 1:51.995 16:04:13.764  pg, 5 # 75 PICCO M. - Kawasaki + 105 at8 4 2:00.103 15:59:11.146
8 1:52.304 16:06:06.068 1 1:58.726 15:53:13.599 5 2:02.601 16:01:13.747
9 1:54.552 16:08:00.620 2 1:59.403 15:55:13.002 6 1:59.769 16:03:13.516
10 1:55.517 16:09:56.137 3 1:58.953 15:57:11.955 7 2:00.464 16:05:13.980
Po. 2 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha o pemo 4 1:58.037 15:59:09.992 8 2:01.511 16:07:15.491
1 1:52.995 15:53:04.519 5 1:59.160 16:01:09.152 9 2:00.586 16:09:16.077
2 1:51.343 15:54:55.862 6 1:56.731 16:03:05.883 10 2:02.865 16:11:18.942
3 1:51.345 15:56:47.207 / 2:00.131 16:05:06.014 " py 947 SELVAR. - Honda iy
4 1:50.334 15:58:37.541 8 1:58.580 16:07:04.594 1 2:04.532 15:53:38.760
5 1:53.682 16:00:31.223 9 1:58.144 16:09:02.738 2 2:04.755 15:55:43.515
6 1:52.967 16:02:24.190 10 1:58.767 16:11:01.505 3 1:59.105 15:57:42.620
7 1:51.007 16:04:15.197  po, 6 - # 3 POLLARA P. - Husqvarna + 1D;T;:gzo 4 1:59.097 15:59:41.717
8 1:57.674 16:06:12.871 1 1:59.017 15:53:14.559 5 1:57.841 16:01:39.558
9 1:59.107 16:08:11.978 2 1:59.608 15:55:14.167 6 1:58.366 16:03:37.924
10 2:00.514 16:10:12.492 3 1:58.534 15:57:12.701 7 1:56.961 16:05:34.885
Po. 3 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna o remo 4 1:58.752 15:59:11.453 8 1:56.111 16:07:30.996
1 1:54.622 15:53:06.887 5 1:58.626 16:01:10.079 9 2:00.986 16:09:31.982
2 1:50.761 15:54:57.648 6 1:58.449 16:03:08.528 10 1:56.389 16:11:28.371
3 1:51.661 15:56:49.309 7 2:01.033 16:05:09:561 g 10. # 17 VAGADORE M. - KTM R
4 1:52.266 15:58:41.575 8 2:02.518 16:07:12.079 1 2:03.037 15:53:19.323
5 1:59.631 16:00:41.206 9 2:00.971 16:09:13.050 2 2:02.046 15:55:21.369
6 1:57.276 16:02:38.482 10 2:01.249 16:11:14.299 3 2:01.116 15:57:22.485
7 1:55.564 16:04:34.046  po, 7 - # 101 GENTA E. - Honda N 1'3:%?;;“: 4 2:01.139 15:59:23.624
8 1:57.821 16:06:31.867 1 2:00.722 15:53:15.914 5 2:01.809 16:01:25.433
9 1:59.199 16:08:31.066 2 1:59.376 15:55:15.290 6 2:02.116 16:03:27.549
10 2:00.063 16:10:31.129 3 1:58.590 15:57:13.880 7 2:01.441 16:05:28.990
Po. 4 - # 180 SILVESTRO D. - Husqvarna AN 4 1:58.547 15:59:12.427 8 2:01.420 16:07:30.410
1 2:03.655 15:53:32.315 5 1:59.327 16:01:11.754 S 2:06.199 16:09:36.609
2 1:58.254 15:55:30.569 6 2:08.888 16:03:20.642 10 2:01.200 16:11:37.809
3 1.57.742 15:57:28.311 7 1:58.248 16:05:18.890

Fastest lap: 1:50.334
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Paroldo 14 07 19

Campionato Regionale MX Piemonte

Paroldo 13/14 Luglio 2019

magmtimirng

Veteran - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 813 RATTI P. - Kawasaki Dflptg‘s 7 2:04.899 16:05:48.371 4 2:06.966 15:59:31.740
1 2:05.088 15:53:22.731 8 2:05.658 16:07:54.029 5 2:06.962 16:01:38.702
2 2:03.674 15:55:26.405 9 2:07.720 16:10:01.749 6 2:06.931 16:03:45.633
3 2:04.651 15:57:31.056  po, 15 - # 57 BERARDI F. - Yamaha i 7 2:07.747 16:05:53.380
4 9:03.935 15:59:34.991 1 9:09.717 15:53:37.498 8 2:11.993 16:08:05.373
5 2:04.215 16:01:39.206 2 2:06.723 15:55:44.221 S 2:10.493 16:10:15.866
6 07167 16:03:46.373 3 2:04.985 15:57:49.206  Po. 19 - # 24 DAMONTE F. - KTM Df'lpf;"s
7 2:03.123 16:05:49.496 4 2:01.667 15:59:50.873 1 2:05.769 15:53:25.941
8 2:03.340 16:07:52.836 5 2:02.638 16:01:53.511 2 2:05.541 15:55:31.482
9 2:03.830 16:09:56.666 6 2:03.106 16:03:56.617 3 2:05.040 15:57:36.522

Po. 12 - # 16 MARENGO G. - Yamaha DT;‘E;‘; 7 2:01.428 16:05:58.045 4 2:07.421 15:59:43.943
1 2:06.161 15:53:24.541 8 2:04.266 16:08:02.311 5 2:04.279 16:01:48.222
2 2:03.972 15:55:28.513 9 2:00.032 16:10:02.343 6 2:06.646 16:03:54.868
3 2:03.926 15:57:32.439  po, 16 - # 81 BAZURRO C. - KTM e 7 2:08.235 16:06:03.103
4 2:04.256 15:59:36.695 1 2:05.620 15:53:24.936 8 2:07.238 16:08:10.341
5 2:04.762 16:01:41.457 2 2:00.417 15:55:29.353 9 2:09.396 16:10:13.737
6 2:05.694 16:03:47.151 3 2:05.673 15:57:35.026  Po. 20 - # 299 CARATI F. - Honda i
7 2:03.640 16:05:50.791 4 2:04.562 15:59:39.588 1 2:08.513 15:53:29.546
8 2:03.795 16:07:54.586 5 2:05.557 16:01:45.145 2 2:05.838 15:55:35.384
9 2:03.615 16:09:58.201 6 2:05.153 16:03:50.298 3 2:04.555 15:57:39.939

Po. 13 - # 4 SMERALDO A. - Honda fo[:; 7 2:04.713 16:05:55.011 4 2:05.264 15:59:45.203
1 2:09.776 15:53:36.112 8 2:06.302 16:08:01.313 5 2:03.462 16:01:48.665
2 2:05.908 15:55:42.020 9 2:04.638 16:10:05.951 6 2:06.530 16:03:55.195
3 2:05.864 15:57:47.884  po, 17 - # 112 BASSANI M. - KTM e 7 2:12.998 16:06:08.193
4 2:00.325 15:59:48.209 1 2:08.961 15:53:30.242 8 2:13.448 16:08:21.641
5 9:01.369 16:01:49.578 2 2:09.432 15:55:39.674 S 2:08.238 16:10:29.879
6 2:01.993 16:03:51.571 3 2:01.927 15:57:41.601  Po, 21 - # 92 CECERE G. - Kawasaki e
7 2:04.380 16:05:55.951 4 2:04.334 15:59:45.935 1 2:08.497 15:53:29.313
8 2:03.561 16:07:59.512 5 2:04.418 16:01:50.353 2 2:10.055 15:55:39.368
9 2:00.563 16:10:00.075 6 2.05.581 16:03:55.934 3 2:09.750 15:57:49.118

Po. 14 - # 40 GATTI G. - Husqvarna Dflptg‘s 7 2:03.144 16:05:59.078 4 2:08.090 15:59:57.208
1 2:03.991 15:53:20.985 8 2:04.657 16:08:03.735 5 2:07.229 16:02:04.437
2 2:03.072 15:55:24.057 5 2:03.348 16:10:07.083 6 2:07.609 16:04:12.046
3 2:04.054 15:57:28.111  po, 18 - # 231 VASCHETTO M. - Honda i 7 2:09.512 16:06:21.538
4 9:05.331 15:59:33.442 1 5:03.807 15:53:17.965 8 2:05.764 16:08:27.322
5 2:03.964 16:01:37.406 2 2:02.216 15:55:20.181 9 2:05.775 16:10:33.097
6 2:06.066 16:03:43.472 3 2:04.593 15:57:24.774

Fastest lap: 1:50.334
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Paroldo 14 07 19

Campionato Regionale MX Piemonte
Paroldo 13/14 Luglio 2019

magmtimirng

Veteran - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 22 - # 555 AMERIO G. - Honda D:f-fipf;ns 7 2:08.467 16:06:30.735 4 214711 16:00:31.737
1 2:09.899 15:53:33.617 8 2:13.197 16:08:43.932 5 2:13.616 16:02:45.353
2 2:09.452 15:55:43,069 9 2:09.876 16:10:53.808 6 2:11.782 16:04:57.135
3 2:10.269 15:57:53.338  po, 26 - # 28 BISIO R. - Honda i 7 2:12.416 16:07:09.551
4 2:08.227 16:00:01.565 1 292422 15:53:49.000 8 2:12.435 16:09:21.986
5 2:06.599 16:02:08.164 2 2:11.756 15:56:00.756 9 2:13.395 16:11:35.381
6 9:07.006 16:04:15.170 3 2:13.784 15:58:14.540  Po. 30 - # 140 FURIGO R. - KTM Df'lpf;"s
7 2:07.981 16:06:23.151 4 2:06.851 16:00:21.391 1 2:22.070 15:53:49.919
8 2:04.484 16:08:27.635 5 2:13.881 16:02:35.272 2 2:12.769 15:56:02.688
9 2:05.699 16:10:33.334 6 2:12.329 16:04:47.601 3 2:13.558 15:58:16.246

Po. 23 - # 69 CHIESA R. - Beta DfiPrLi;'; 7 2:10.765 16:06:58.366 4 2:11.643 16:00:27.889
1 2:09.385 15:53:28.484 8 2:10.716 16:09:09.082 5 2:14.579 16:02:42.468
2 2:09.835 15:55:38.319 s 2:11.830 16:11:20.912 6 2:13.902 16:04:56.370
3 2:09.145 15:57:47.464  po, 27 - # 60 TAGLIABO' G. - Yamaha e 7 2:14.578 16:07:10.948
4 2:08.697 15:59:56.161 1 2:11.499 15:53:34.974 8 2:22.790 16:09:33.738
5 2:07.290 16:02:03.451 2 5111889 15:55:46.863 9 2:13.545 16:11:47.283
6 207611 16:04:11.062 3 2:13.705 15:58:00.568  Po, 31 - # 242 ROSSI S. - Yamaha i
7 2:11.514 16:06:22.576 4 2:12.504 16:00:13.072 1 2:20579 15:53:46.538
8 2:10.487 16:08:33.063 5 2:13.076 16:02:26.148 2 2:13.722 15:56:00.260
9 2:12.598 16:10:45.661 6 2:16.074 16:04:42.222 3 2:15.368 15:58:15.628

Po. 24 - # 201 TESCONI L. - Honda fo[:; 7 2:11.560 16:06:53.782 4 2:18.162 16:00:33.790
1 510,087 15:53:31.982 8 2:12.254 16:09:06.036 5 2:19.231 16:02:53.021
2 2:09.615 15:55:41.597 9 2:16.588 16:11:22.624 6 2:17.463 16:05:10.484
3 2:10.329 15:57:51.926  po, 28 - # 54 OLIVA G. - Kawasaki e 7 2:13.670 16:07:24.154
4 P 16:00:00.673 1 9:20.397 15:53:43.472 8 2:14.089 16:09:38.243
5 9:09.093 16:02:09.766 2 213.674 15:55:57.146 9 2:13.558 16:11:51.801
6 2:11.117 16:04:20.883 3 2:11.806 15:58:08.952  Ppo. 32 - # 56 MASANTE R. - Yamaha Dif f[i::
7 2:11.971 16:06:32.854 4 2:11.264 16:00:20.216 1 2.22.964 15:53:48.403
8 2:08.892 16:08:41.746 5 2:14.249 16:02:34.465 2 2:16.604 15:56:05.007
9 2:08.700 16:10:50.446 6 2:12.335 16:04:46.800 3 2:14.896 15:58:19.903

Po. 25 - # 49 FILIPPI S. - Kawasaki i 7 2:11.022 16:06:57.822 4 2:15.678 16:00:35.581
1 2:13.553 15:53:38.468 8 2:13.576 16:09:11.398 5 2:17.091 16:02:52.672
2 5.08.803 15:55:47.271 9 2:16.192 16:11:27.590 6 2:15.396 16:05:08.068
3 2:06.644 15:57:53.915  po, 29 - # 447 CORSINI A. - Suzuki i 7 2:15.106 16:07:23.174
4 5:08.354 16:00:02.269 1 921679 15:53:49.508 8 2:13.601 16:09:36.775
5 2:08.762 16:02:11.031 2 2:14.038 15:56:03.546 s 2:16.135 16:11:52.910
6 2:11.237 16:04:22.268 3 2:13.480 15:58:17.026

Fastest lap: 1:50.334
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Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magméiming
Paroldo 14 07 19 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes I779/77[777'II779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 33 - # 136 MAZZON F. - Honda i 7 2:25.513 16:08:37.733
1 2:22.973 15:53:52.661 8 2:31.111 16:11:08.844
2 2:13.147 15:56:05.808  pg, 37 - # 83 MONTAGNI U. - Honda o ig“;;’
3 2:14.609 15:58:20.417 1 2:28.047 15:53:57.061
4 2:18.990 16:00:39.407 2 2:27.373 15:56:24.434
S 2:14.770 16:02:54.177 3 2:30.861 15:58:55.295
6 2:17.275 16:05:11.452 4 241818 16:01:37.113
7 2:17.797 16:07:29.249 5 9:46.748 16:04:23.861
8 2:16.955 16:09:46.204 6 2:33.675 16:06:57.536
9 2:14.505 16:12:00.709 7 2:36.001 16:09:33.537

Po. 34 - # 711 VIVIANO G. - Yamaha e 8 2:39.125 16:12:12.662
! 2:19.807 15:53:45.617  po, 38 - # 391 MANCUSO G. - Honda 3 e
2 2:13.805 15:55:59.422 1 2:38.855 15:54:09.802
3 2:14.907 15:58:14.329 2 2:45.072 15:56:54.874
N 2:19.061 16:00:33.390 3 2:59.481 15:59:54.355
5 2:17.358 16:02:50.748 4 3.06.072 16:03:00.427
® 2:15.182 16:05:05.930 5 3:14.421 16:06:14.848
’ 2:20371 16:07:26.301 6 2:50.077 16:09:04.925
8 2:19.425 16:09:45.726 7 5:51597 16:11:56.522
9 2:20.737 16:12:06.463

Po. 35 - # 335 ROSSI F. - Honda Df'lpfg‘;
1 2:22.680 15:53:47.258
2 2:14.925 15:56:02.183
3 2:16.712 15:58:18.895
4 2:15.813 16:00:34.708
5 2:17.363 16:02:52.071
6 2:17.335 16:05:09.406
7 2:19.268 16:07:28.674
8 2:18.862 16:09:47.536
s 2:20.311 16:12:07.847

Po. 36 - # 237 MAUGERI M. - Honda o e
1 2:29.320 15:53:52.209
2 2:24.534 15:56:16.743
3 2:28.037 15:58:44.780
4 2:29.227 16:01:14.007
> 2:28.721 16:03:42.728
6 2:29.492 16:06:12.220

Fastest lap: 1:50.334
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